bankovní spojení:  35-4313110217/0100 

zapsaný u KS v Brně, oddíl C, vložka 51250 

(dále jen „příjemce“) 

1 Předmět smlouvy 

(1) Poskytovatel se zavazuje poskytnout příjemci neinvestiční dotaci z rozpočtu Zlínského kraje (dále 

jen „dotace“) do výše 34.500.000,- Kč, (slovy: třicet čtyři miliony pět set tisíc korun českých), 

současně však maximálně 100 % celkových způsobilých výdajů na činnosti příjemce spojené se 

zajištěním veřejné dopravy ve Zlínském kraji v období od 1. ledna 2026 do 31. prosince 2026 

(dále jen „doba realizace“).  

Dotace je poskytována na financování provozu příjemce a výdajů příjemce při výkonu činností

[...]

čtyři miliony korun českých) v únoru 2026,  

2 000 000 Kč (slovy: dva miliony jedno sto tisíc korun českých) v březnu 2026,  

2 000 000 Kč (slovy: dva miliony jedno sto tisíc korun českých) v dubnu 2026,  

4 100 000 Kč (slovy: čtyři miliony korun českých) v květnu 2026,  

3 100 000 Kč (slovy: tři miliony jedno sto tisíc korun českých) v červnu 2026,  

2 000 000 Kč (slovy: dva miliony jedno sto tisíc korun českých) v červenci 2026,  

2 000 000 Kč (slovy: dva miliony jedno sto tisíc korun českých) v srpnu 2026,  

2 000 000 Kč (slovy: dva miliony jedno sto tisíc korun českých) v září 2026,  

2 100 000 Kč (slovy: dva miliony jedno sto tisíc korun českých) v říjnu 2026,  

4 000 000 Kč (slovy: čtyři miliony korun českých) v listopadu 2026 a  

2 100 000 Kč (slovy: dva miliony jedno sto tisíc korun českých) v prosinci 2026,  

vždy do 15. dne v příslušném měsíci. 

Pokud bude pro dané období (kalendářní měsíc) potřeba finančních prostředků příjemce nižší 

než částky uvedené shora v rozdělení, zašle příjemce poskytovateli písemnou žádost o zaslání